
UCHWAŁA NR XXXVIII/302/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 25 września 2009 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania POLCENTRUM jako 

realizatora projektu nr WND-POKL.09.01.02-10-215/09 pn. „MAM MOŻLIWOŚCI - projekt 

podnoszący kompetencje kluczowe wśród 231 uczniów klas IV-VI Szkół Podstawowych na terenie 

Gminy Stryków”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,

Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,

poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.

1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr

223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Miejska w Strykowie uchwala , co następuje: 

§ 1. W związku z rekomendacją do dofinansowania przez Zarząd Województwa Łódzkiego wniosku

w ramach konkursu nr POKL/I/9.1.2/09 – Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji

w regionach”, Działania 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałania 9.1.2 „Wyrównywania szans edukacyjnych

uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych”

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego

projektu nr WND-POKL.09.01.02-10-215/09 pn. „MAM MOŻLIWOŚCI -  projekt podnoszący

kompetencje kluczowe wśród 231 uczniów klas IV-VI Szkół Podstawowych na terenie Gminy Stryków”,

zatwierdza się Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania POLCENTRUM jako realizatora projektui nr

WND-POKL.09.01.02-10-215/09 pn. „MAM MOŻLIWOŚCI - projekt podnoszący kompetencje

kluczowe wśród 231 uczniów klas IV-VI Szkół Podstawowych na terenie Gminy Stryków”, złożony

w ramach konkursu nr POKL/I/9.1.2/09.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Strykowie  

 

Paweł Kasica 


